
ROMANIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

 

P R O I E C T DE H O T A R A R E

privind rezilierea contractelor de concesiune pentru 11 loturi de casă,

loturi din domeniul privat al comunei, prin retragerea concesiunii.

Nr.20/03.06.2011.

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita .

Avand in vedere :

- art.13, alin.(1) şi 36 din Legea nr 50/1991 privind autorizarea lucrarilor in constructii , cu modificarile si
completarile ulterioare ;

Examinand :

- expunerea de motive a primarului nr.991 din 31.05.2011;

- raportul compartimentului de specialitate nr.993 din 31.05.2011;

- raportul comisiei de specialitate nr.12 din 31.05.2011;

- avizul de legalitatate la proiectului de hotărâre privind privind rezilierea contractelor

de concesiune pentru 11 loturi de casă, loturi din domeniul privat al comunei, prin retragerea concesiunii;

In temeiul art. 36, alin.(2), lit.”c „ şi art.45, alin. (1) din Legea nr 215/2001 privind administratia publica locala,
republicata, cu modificarile si compeletarile ulterioare

 

H O T A R A S T E :

 

Art.1. Se aprobă retragerea concesiunii şi rezilierea contractului de concesiune, raportat la prevederile cap.VI,
art.9, 9.c.2 şi art.10 din contractul de concesiune, având ca obiect terenuri apartinând domeniului privat al
comunei, ce s-a concesionat la diverşi cetăţeni dar nu au construit locuinţe in termenul prevăzut de lege, respectiv
contrcat de concesiune, pentru persoanele mentionate in anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.



Art.2. Secretarul comunei şi compartimentele registrul agricol şi impozite şi taxe din cadrul aparatului de
specialitate a primarului comunei Grindu vor aduce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

 

INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 


	- raportul compartimentului de specialitate nr.993 din 31.05.2011;
	- raportul comisiei de specialitate nr.12 din 31.05.2011;
	INIŢIATOR,

